
UCHWAŁA NR XXXI/233/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubelskiego zadania w zakresie prowadzenia zadania publicznego 
zarządzania drogą wojewódzką Nr 811 w zakresie realizacji zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 811 na odcinku od km 33+540 do km 38+169” w ramach projektu ,,Budowa 
zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego", na 

okres od 1 czerwca 2018 r. do 31 grudnia 2026 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), art. 19 ust. 4, art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się od Województwa Lubelskiego zadania w zakresie prowadzenia zadania publicznego 
zarządzania drogą wojewódzką nr 811w zakresie realizacji zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 811 na odcinku od km 33+540 do km 38+169” w ramach projektu ,,Budowa zintegrowanego 
systemu zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego, w okresie od 1 czerwca 
2018 r. do 31 grudnia 2026 r.

§ 2.  Przyjecie zadania, o którym mowa w § 1. nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Województwa Lubelskiego a Wójtem Gminy Biała Podlaska na podstawie art. 19 ust.4 ustawy 
o drogach publicznych.

§ 3.  Porozumienie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 0A8D71DA-BF96-4FA4-8409-036BC8DC2FBB. Podpisany Strona 1




